

Årsredovisning

Repisvaara Transporter AB

556972-4999

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Joel Åneskog

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta lös egendom, såsom värdepapper och kapital, samt bedriva uthyrning av arbetskraft och viss försäljning av diverse entreprenadprodukter, samt utöva Lastmaskinsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Gällivare kommun, Norrbottens län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	95	292	363	178
Resultat efter finansiella poster	9	36	1 270	110
Soliditet %	84	78	93	62

Nettoomsättningen har kraftigt minskat p.g.a den ringa arbetsinsatsen som nedlagts i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 335 552	35 664
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		35 664	-35 664
Årets resultat			8 778
Belopp vid årets utgång	50 000	1 171 216	8 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 171 216
Årets resultat	8 778
<i>Summa</i>	1 179 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	979 994
<i>Summa</i>	1 179 994

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	94 869	292 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	94 869	292 397
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-33 719	-37 075
Handelsvaror	-1	-176 802
Övriga externa kostnader	-34 499	-18 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 075	-24 325
Summa rörelsekostnader	-111 294	-256 754
Rörelseresultat	-16 425	35 643
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 203	21
Summa finansiella poster	25 203	21
Resultat efter finansiella poster	8 778	35 664
Resultat före skatt	8 778	35 664
Årets resultat	8 778	35 664

2024031504332

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

180 700

223 775

Summa materiella anläggningstillgångar

180 700

223 775

Summa anläggningstillgångar

180 700

223 775

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 656

33 463

Övriga fordringar

17 116

34 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 675

–

Summa kortfristiga fordringar

56 447

68 120

Kassa och bank

Kassa och bank

1 234 998

1 522 879

Summa kassa och bank

1 234 998

1 522 879

Summa omsättningstillgångar

1 291 445

1 590 999

SUMMA TILLGÅNGAR

1 472 145

1 814 774

2024031504333

2024031504334

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 171 216

1 335 552

Årets resultat

8 778

35 664

Summa fritt eget kapital

1 179 994

1 371 216

Summa eget kapital

1 229 994

1 421 216

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

242 151

393 558

Summa kortfristiga skulder

242 151

393 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 472 145

1 814 774

NOTER

2024031504335

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en nyttjandeperiod på mellan 5 och 8 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20	5 - 8

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 800	295 800
Inköp	–	20 000
Utgående anskaffningsvärden	315 800	315 800
Årets avskrivningar	43 075	24 325

UNDERSKRIFTER

Satter 2024-02-09



Joel Åneskog